Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que
segue:

1. As notas das Provas Dissertativas realizadas no dia 24 de março de 2024, conforme ANEXO ÚNICO do presente
Edital.

2. Atendendo ao disposto no Edital de Abertura, foram corrigidas as provas dissertativas dos candidatos aos

cargos de Pedagogo, Professor (todos) e Supervisor de Ensino na proporção descrita no item 6.8. Portanto, os

candidatos deveriam obter, no mínimo, 50% do total de pontos da prova objetiva e, no mínimo, 50% do total de

pontos em conhecimentos específicos.

3. Para a interposição de recurso de notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/813, preencher o formulário próprio disponibilizado

para recurso e enviá-lo via internet nos dias 29 e 31/05/2024 das 09 às 16h de cada dia.

Somente serão apreciados os recursos interpostos dentro do prazo estabelecido e que possuírem fundamentação e

argumentação lógica e consistente, que permita sua adequada avaliação.

Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do questionado, sendo

considerados extemporâneos.

Franca, 28 de maio de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – NOTAS DAS PROVA DISSERTATIVAS - CONCU RSO PÚBLICO 04/2024

Emprego:  401- PEDAGOGO

Inscrição  Nota Prova

Dissertativa

60013 31.0

60481 21.0

60505 16.0

60515 27.0

60713 26.0

60763 28.0

60769 16.0

60812 32.0

61112 25.0

61360 9.0

61539 20.0

62007 13.0

62311 22.0

62419 21.0

62501 14.0

62579 16.0

62752 21.0

62845 26.0

62906 11.0

62955 37.0

62963 16.0

62978 26.0

63315 20.0

63319 14.0

63434 19.0

63488 16.0

63517 28.0

63563 18.0

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

Emprego:  402- PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO  BÁSICA

Inscrição  Nota Prov a

Dissertativa

60014 29.0

60015 17.0

60030 30.0

60031 28.0

60038 16.0

60042 22.0

60051 19.0

60059 5.0

60107 20.0

60116 25.0

60143 21.0

60148 18.0

60157 10.0

60163 14.0

60179 14.0

60195 29.0

60204 13.0

60221 22.0

60238 13.0

60250 16.0

60254 26.0

60255 20.0

60274 20.0

60296 9.0

60300 26.0

60316 20.0

60338 8.0

60339 9.0

60358 33.0

60364 24.0

60376 17.0

60393 18.0

60421 24.0

60423 22.0

60455 32.0

60463 24.0

60467 28.0

60474 28.0

60486 11.0

60490 16.0

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

60497 16.0

60507 16.0

60532 22.0

60551 27.0

60572 28.0

60584 14.0

60609 28.0

60623 29.0

60632 20.0

60634 16.0

60642 17.0

60651 31.0

60656 30.0

60683 31.0

60686 18.0

60687 30.0

60690 29.0

60696 21.0

60710 17.0

60715 37.0

60765 22.0

60766 23.0

60776 16.0

60786 16.0

60800 18.0

60815 32.0

60890 14.0

60914 32.0

60951 19.0

60956 25.0

60968 18.0

60978 18.0

60985 22.0

60992 19.0

61000 16.0

61012 28.0

61029 12.0

61044 25.0

61048 29.0

61058 12.0

61062 15.0

61068 26.0

61100 20.0

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

61124 12.0

61161 12.0

61162 20.0

61216 13.0

61219 34.0

61222 22.0

61236 19.0

61238 20.0

61244 33.0

61252 30.0

61263 20.0

61265 25.0

61303 24.0

61311 34.0

61324 31.0

61326 34.0

61327 37.0

61336 16.0

61346 21.0

61365 23.0

61376 20.0

61396 30.0

61398 17.0

61400 32.0

61404 25.0

61419 30.0

61428 19.0

61431 25.0

61483 14.0

61484 21.0

61496 22.0

61544 24.0

61573 24.0

61574 20.0

61577 29.0

61617 16.0

61635 23.0

61684 19.0

61692 20.0

61709 14.0

61719 15.0

61745 24.0

61780 15.0

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

61791 18.0

61792 17.0

61804 12.0

61805 23.0

61828 14.0

61843 17.0

61895 14.0

61918 18.0

61927 17.0

61930 22.0

61980 40.0

61986 10.0

61989 15.0

62017 14.0

62089 22.0

62148 16.0

62167 22.0

62181 28.0

62193 34.0

62209 13.0

62216 24.0

62232 14.0

62261 11.0

62305 16.0

62323 14.0

62325 31.0

62356 27.0

62361 18.0

62384 30.0

62388 30.0

62399 15.0

62404 14.0

62405 24.0

62412 14.0

62436 13.0

62452 23.0

62454 19.0

62471 28.0

62483 15.0

62491 34.0

62502 20.0

62505 30.0

62513 33.0

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

62546 27.0

62549 14.0

62553 18.0

62555 22.0

62569 14.0

62576 16.0

62578 23.0

62594 13.0

62597 11.0

62602 34.0

62604 22.0

62614 19.0

62618 14.0

62628 32.0

62632 14.0

62637 25.0

62649 14.0

62658 27.0

62677 21.0

62706 20.0

62711 29.0

62714 17.0

62755 21.0

62772 14.0

62783 18.0

62804 22.0

62816 20.0

62822 13.0

62826 15.0

62832 18.0

62879 19.0

62896 17.0

62907 30.0

62910 31.0

62926 15.0

62957 35.0

62959 30.0

62968 30.0

62977 16.0

62981 32.0

62982 21.0

63016 17.0

63018 16.0

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

63023 22.0

63028 24.0

63050 38.0

63051 20.0

63063 24.0

63075 27.0

63091 22.0

63107 25.0

63109 21.0

63116 28.0

63136 15.0

63144 18.0

63252 20.0

63276 28.0

63296 19.0

63338 14.0

63382 24.0

63384 16.0

63395 23.0

63431 16.0

63436 27.0

63441 13.0

63496 28.0

63497 29.0

63502 34.0

63512 8.0

63521 25.0

63523 29.0

63533 24.0

63562 24.0

63565 18.0

63567 16.0

63575 28.0

63578 33.0

63596 28.0

63602 32.0

63608 32.0

63611 30.0

63651 21.0

63686 16.0

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

Emprego:  403- PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO  ARTÍSTICA

Inscrição  Nota Prova

Dissertativa

60026 15.0

60422 24.0

60487 19.0

60580 21.0

60581 12.0

60855 14.0

60859 26.0

61151 27.0

61316 28.0

61382 1.0

61542 24.0

61693 22.0

61753 10.0

61858 28.0

62006 17.0

62337 11.0

62354 27.0

62421 18.0

62605 20.0

62970 22.0

63055 23.0

63199 20.0

63201 16.0

63314 22.0

63337 16.0

63524 16.0

63538 29.0

63643 20.0

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

Emprego:  404- PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO  FÍSICA

Inscrição  Nota da Prova

Dissertativa

60465 24.0

60479 29.0

60694 16.0

61045 12.0

61259 15.0

61671 27.0

62318 27.0

62374 18.0

62574 16.0

63237 22.0

63363 20.0

63369 18.0

63535 34.0

63543 34.0

63649 16.0

Emprego:  405- PROFESSOR PEB II - INGLÊS

Inscrição  Nota da Prova

Dissertativa

60181 21.0

60563 24.0

60577 24.0

60785 34.0

61149 26.0

61278 23.0

61323 36.0

61480 23.0

62103 18.0

62339 24.0

62386 29.0

62387 31.0

62490 31.0

62511 35.0

62561 26.0

62721 21.0

62773 28.0

62839 22.0

62888 19.0

62914 21.0

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

63003 29.0

63049 34.0

63165 23.0

63220 36.0

63256 26.0

63560 15.0

63600 13.0

Emprego:  406- SUPERVISOR DE ENSINO

Inscrição  Nota da Prova

Dissertativa

60079 31.0

60205 28.0

60227 33.0

60395 22.0

60475 28.0

60485 22.0

60899 16.0

60931 15.0

61451 14.0

61559 14.0

61603 19.0

61681 12.0

61848 16.0

62018 16.0

62072 33.0

62221 24.0

62331 20.0

62518 13.0

62538 34.0

62620 14.0

62929 17.0

63216 23.0

63358 16.0

63394 30.0

63402 35.0